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پیشرفت 96 درصدی قطعه اول پروژه ایلام - سیمرهدستگيري ۲۹ نفر معتاد متجاهر در شهر یزد
سرهنگ »سيدمحمدطاهر موسوي« در تشريح  زهره امامی /  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net اين خبر گفت: از آن جايي که يکي از دغدغه‌ها
و مطالبه‌هاي مردمي در حوزه امنيت اجتماعي، 
جمع‌آوري معتادان متجاهر و پاکسازي اماکن عمومي و تفرجگاه ها از وجود اين دسته 

از افراد است، ماموران پليس يزد اقدام به اجراي طرح پاکسازي، دستگيري معتادان متجاهر و برخورد با خرده فروشان شهرستان در هفته 
گذشته کردند. وي افزود: در اين طرح 29 معتاد متجاهر دستگير و بيش از 38 کيلو انواع موادمخدر کشف که در اين خصوص پرونده 
قضائي تشکيل و متهمان به دادسرا معرفي شدند.  جانشين انتظامي استان يزد با بيان اينکه عملکرد پليس موجب رضايتمندي شهروندان 
شده است، خاطرنشان کرد: به جهت حفظ آسايش و آرامش شهروندان، اين طرح ها در نوبت هاي متعدد با تمام توان توسط اين فرماندهي 

اجرا خواهد شد.

اکبر میثاقی/  گروه استان‌ها قطعه اول خط دومداره 230 کیلوولت ایلام - ســیمره با 96 درصد 
news@ naslefarda.net 230  پیشرفت در حال تکمیل شدن می باشد. پروژه خط دومداره

کیلوولت ایلام -سیمره کهی کی از مهم ترین پروژه های شرکت برق 
غرب می باشد از پست 230کیلوولت نیروگاه سیمره شروع و پس از عبور از  نواحی روستایی و با عبور از جاده 
مهم ایلام - ایوان به پست 230 کیلوولت ایلام متصل می شود.   شایان ذکر است ارزش ریالی قطعه اول پروژه 
حدود ۵۰۰۰ میلیارد ریال می باشــد.  گفتنی است پیشرفت این پروژه شــامل: احداث فونداسیون 100 
٪دکلبندی 146 دکل از 146 دکل معادل 100 ٪سیم کشی 42 کیلومتر از 49 کیلومتر معادل 85 ٪ پیشرفت 

کلی پروژه 96 ٪می باشد که در آینده ای نزدیک عملیات اجرایی قطعه اول به اتمام می رسد.
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استان‌ها
Provinces آیین اختتامیه جشنواره ادبیات داستانی

در قائم شهر

فریبا عزیزپور /  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 جشنواره ادبیات داستانی با موضوع تحکیم بنیان 
خانواده در قالب طرح شهید آوینی با حضور ۵۰ 

شرکت کننده به کار خود پایان داد.
 مراســم اختتامیه جشــنواره ادبیات داستانی با 
محوریت تحکیم بنیان خانواده با همیاری انجمن 
ادبیات داستانی شهرستان قائم شهر، پس از ارسال 
فراخوان با حضور ۵۰  شرکت کننده  در دو بخش 
داستان کوتاه و داستانک و ارائه ۲۷ اثر در بخش 
داستان کوتاه و ۶ داستان در گروه سنی کودک و 
نوجوان به دبیرخانه این جشنواره ارسال گردید.
پنج برگزیده در بخش بزرگسال و دو برگزیده در 
بخش کودک و نوجوان در این جشنواره به کسب 
مقام نائل گشتند.  این مراسم با حضور علوی معاون 
فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
مازندران وی  زدانی شورمستی رئیس اداره فرهنگ 
و ارشاد اسلامی شهرستان و جمعی از فعالان حوزه 
انجمن ادبیات داستانی برگزار و با اهدا جوایز و لوح 

تقدیر، از نفرات برگزیده تقدیر بعمل آمد.
 نفرات برگزیده بخش بزرگسال:

نفر اول آنیتا ارزانی، دوم فریده ضیایی، سوم فریبا 
احمدی خطیر، نفرات شایسته تقدیر رویا ابراهیم 
نژاد وعلی اکبر صادقی، نفرات برگزیده در بخش 
کودک و نوجوان:  النا علیپور، سیده حسنا حسینی

مازندران چهار‌شنبه 21 شهریور 1403  6
سال سی‌وسوم | شمـاره 7444
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انتخاب توزیع برق استان مرکزی 
به عنوان دستگاه برتر در جشنواره 

شهید رجایی

رضوان داوودی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

توزیع برق استان مرکزی به عنوان دستگاه برتر 
در گروه زیر بنایی و توسعه زیر ساخت جشنواره 

شهید رجایی استان انتخاب شد.
طی مراســمی "فرزاد مخلص الائمه "اســتاندار 
مرکزی با اهــدای لــوح تقدیــر و تندیس این 
جشــنواره، از "محمود محمــودی "مدیر عامل 
شرکت توزیع نیروی برق اســتان مرکزی تقدیر 
بعمل آورد.در این تقدیر نامه آمده است: از آنجا که 
در پرتو تلاش های ارزشمند جنابعالی و همکاران 
محترمتان در ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۲ ستاد 
جشنواره شهید رجایی استان به عنوان دستگاه 
برتر در گروه زیر بنایی و توسعه زیر ساخت انتخاب 
شــده اید ،برخود لازم می دانم ایــن موفقیت را 
تبریک عرض نموده از همت،تــاش خالصانه و 
اقدامات اثر بخش شما تشکر و قدر دانی می نمایم. 
امید است با استمرار تلاش و تکاپوی ویژه در سال 
جهش تولید با مشــارکت مردم موجب ارتقای 
کارآیی دولت،رضایت مردم و امید کالبد جامعه 

اسلامی شوید.

کسب رتبه برتر اداره کل کمیته 
امداد استان مرکزی در جشنواره 

شهید رجایی
نسل فردا:️ در بیست و هفتمین جشنواره شهید 
رجایی استان مرکزی، اداره کل کمیته امداد امام 
خمینی )ره(  اســتان با کسب امتیاز ۱۹۰۶ حائز 
رتبه برتر شد. ️فرزاد مخلص الائمه استاندار مرکزی 
با اهدای لوح و تندیس جشنواره به منظور قدردانی 
از تلاش‌های بعمل آمده در تحقق سیاست‌های 
ابلاغی مقام معظم رهبری مدظلّه العالی در کسب  
عنوان مدیر موفق در ایجاد اشتغال از  سید مهدی 
عبادی مدیرکل کمیته امداد  استان مرکزی تشکر 

و قدردانی کرد.

استان مرکزی

فرصت خوب همدان برای سرمایه‌گذاری در نمایشگاه  سلیمانیه  عراق
مریم بیگدلو/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

معاون گردشگری اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری 
و صنایع‌دســتی اســتان همدان در جلسه هماهنگی 
برنامه‌ریزی برای حضور مشترک استان‌های کرمانشاه، 
همدان و کردستان در نمایشگاه بین‌المللی گردشگری 
ســلیمانیه عراق  با تاکیــد بر معرفــی ظرفیت‌های 
گردشگری استان در نمایشگاه بین‌المللی گردشگری 
ســلیمانیه عراق گفت: این رویــداد فرهنگی فرصتی 
بسیار مناسب برای سرمایه‌گذاری و ارتباط با بازارهای 
بین‌المللی است. ، گردشــگری و صنایع‌دستی استان 
همدان، علی خاکسار روز شنبه 17 شهریورماه ١٤٠٣ 
در جلســه هماهنگی حضور اســتانهای غرب کشور 
در نمایشگاه بین‌المللی گردشــگری سلیمانیه عراق 
اظهار کرد: این رویداد فرهنگی و نمایشگاه بین‌المللی 
گردشگری سلیمانیه عراق همزمان با هفته گردشگری 
از ۵ لغایت ۸ مهرماه ســال جاری در این شهر برگزار 
می‌شود.  معاون گردشگری همدان حضور استان در این 
نمایشگاه را فرصتی طلایی برای معرفی هرچه باشکوه‎تر 
ظرفیت‎ها و جاذبه‎های گردشگری منطقه عنوان کرد و 

افزود: منطقه غرب ایران دارای پتانسیل و ظرفیت‌های 
فراوانی در بخش گردشگری است که باید به صورت ویژه 

به آن توجه شود.
  اوی اداور شد: انتظار می‌رود با همکاری و همراهی بخش 
دولتی و فعالان بخش خصوصــی بتوان ضمن معرفی 
توانمندی‌های استان، زمینه سرمایه‌گذاری و ارتباط با 

بازارهای بین‌المللی بیش از پیش فراهم شود.

معاون گردشگری استان کرمانشاه نیز در این نشست 
هماهنگی اظهار کرد: حضور در این نمایشگاه با توجه به 
اینکه کشور عراق بازار هدف اصلی گردشگری خارجی و 
سلامت استان‌های غرب کشور است، از اهمیت خاصی 
برخوردار بوده و همه توان خود را برای حضور قدرتمند 
در این نمایشگاه برای معرفی ظرفیت‌های گردشگری 

به کار می‌گیریم.

وحید امیری با بیان اینکه همه ظرفیت‌های گردشگری 
غرب کشور در این نمایشگاه معرفی خواهد شد، تصریح 
کرد:ی کی از محورهــای مورد توجه ما بــرای ارائه در 
نمایشگاه گردشگری سلیمانیه عراق حوزه گردشگری 
سلامت است. امیری بیان کرد: استان های غرب کشور 
از ظرفیت‌های بسیار مناسبی در حوزه خدمات سلامت 
برخوردار هستند و با توجه به همجواری با کشور عراق 
و نیازهای این کشور به خدمات پزشکی و درمانی این 

حوزه به شکل ویژه این نمایشگاه معرفی خواهد شد.
معاون گردشگری اســتان کرمانشــاه، اظهار کرد: در 
این نمایشــگاه ادارات کل میراث‌فرهنگی، گردشگری 
و صنایع‌دستی اســتان‌های کرمانشــاه، کردستان و 
همدان به نمایندگی از کشور به شکل مشترک حضور 
خواهند داشت. معاون گردشگری استان کردستان نیز 
بر حضور قوی در این نمایشگاه تاکید کرد.  آرمان وطن 
دوست گفت: با برنامه ریزی مناسب و حضور قوی دفاتر 
خدمات گردشگری در معرفی هرچه بهتر غرب کشور 
در سلیمانیه عراق بسیار مثمر ثمر بوده و با این کار غرب 
کشور از حضور گردشــگران در تمام فصول برخوردار 

خواهد بود.

معاون گردشگری اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان همدان خبرداد: 
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مرضیه یاری/  گروه استان‌ها
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معاون اســتاندار و فرماندار شهرستان مشهد مقدس 
گفت: خیّر نیک‌اندیش در حوزه مدرسه‌ســازی و پدر 
آب‌رسان ایران، توسعه و اصلاح شبکه ۱۰۰ روستای 

شهرستان مشهد را بر عهده گرفت.
محســن داوری در این رابطه اظهار کرد: در نشســت 

مشــترک با مدیرعامل آبفای مشــهد و نیز حاج اکبر 
ابراهیمی خیّر بزرگ در حوزه مدرسه‌سازی و آب‌رسانی 
کشور، مقرر شد توسعه و اصلاح شبکه آب ۱۰۰ روستای 
دارای تنش آبی شهرستان مشهد با همکاری این خیّر 
نیک‌اندیش انجام شــود.معاون اســتاندار و فرماندار 

شهرستان مشــهد مقدس با بیان اینکه احداثی ک 
آب شیرین‌ کن جهت ارتقای کیفی آبی ک روستا در 
شهرستان مشهد از دیگر قول‌های این خیر نیک‌اندیش 
بود، ادامه داد: همچنین بنا شــد تا آقــای ابراهیمی، 
همکاری جهت اجــرایی ک شــبکه آب جدید برای 

مواکب مستقر در پیرامون حرم مطهر رضوی را بر عهده 
بگیرد. بر این اساس؛ اقدام فوق منجر به این خواهد شد 
تا آب‌رسانی به مواکب در سال‌های آینده از این طریق 
صورت گیرد.وی تاکید کرد: طبق قول مســاعد دیگر 
این خیّر نیکوکار در جلسه، بنا شــد برای هر مدرسه 
نیمه‌تمامی که بدهی به پیمانکار ندارد تای ک میلیارد 

تومان اعتبار هزینه شود.

کمک ۱ میلیارد تومانی برای تکمیل هر مدرسه نیمه‌تمام
مشهد

آگهى دعوت سهامداران شرکت لوشان پالایش (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 16717 و شناسه ملى10102069040 جهت تشکیل 

جلسه مجمع عمومى  فوق العاده 

آگهى دعوت سهامداران شرکت لوشان پالایش (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 16717 و شناسه ملى10102069040 جهت تشکیل 

مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده  مورخه 1403/07/01 
در ساعت 10 در محل شرکت به نشانى: (استان قزوین، شهرستان قزوین ، بخش مرکزي ، شهر قزوین، محله عارف 
، خیابان عارف ، خیابان پادگان ، پلاك 342 ، طبقه دوم ، واحد شرقی به کدپستى 3413838746) تشکیل مى 

گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 1- اصلاح تعداد اعضاى هیئت مدیره

2-سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده مى باشد.  

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلســه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که 
در ساعت 11 مورخ 1403/07/01 در محل شرکت به نشانى: (اســتان قزوین ، شهرستان قزوین ، بخش مرکزي، 
شــهر قزوین، محله عارف ، خیابان عارف ، خیابان پادگان ، پلاك 342 ، طبقه دوم ، واحد شــرقی به کدپستى 

3413838746) تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه:  الف-انتخاب مدیران ب-انتخاب بازرسان ج-انتخاب روز نامه کثیرالانتشار 

هیئت مدیره شرکتد- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مى باشد. هیئت مدیره شرکت

آگهى دعوت مجمع شرکت  مهندسی سامانه هاي پشتیبان تصمیم تاك بن 
(سهامى خاص) ثبت شده به  شماره   40271 و  شناسه ملى   10260579509 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردد در جلسه  مجمع عمومى فوق العاده که در ساعت  9   صبح 
مورخ 02 / 07 / 1403  که در اصفهان- میدان آزادى- ابتداى خیابان ســعادت آباد- ساختمان شرکت ایریسا- طبقه 

ششم - برگزار مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 9   صبح: افزایش سرمایه

هیئت مدیره 

«ابلاغیه»
آقایان نیما هوشــمند چایجانى فرزند بیــژن و داود صحرانورد فردویى فرزنــد محمد با توجه به اینکه طى دادنامه شــماره 
140200230010000885 مورخ 1403/5/13 منجر به صدور قرار موقوفى تعقیب از این شــعبه گردیده اید. راى صادره وفق ماده 
406 قانون آیین دادرسى کیفرى ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در همین شعبه و پس از آن نیز در مهلت بیست روز قابل 
تجدیدنظر خواهى در شعب تجدیدنظر بوده فلذا بدینوسیله راى صادره به شما ابلاغ و اعلام مى گردد در صورت مراجعه در مواعد 

مقرر وفق قانون اقدام خواهد شد.  
 مهدى سلیمى پور- مدیردفتر شعبه چهارم بدوى و ویژه قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتى استان قم

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده  شرکت پارس دژ سپاهان   
(سهامى خاص)  به شماره ثبت 10865   و شناسه ملى  10100237275

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت مى شود تا در  جلسه  مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده که در ساعت 10 صبح مورخ   01  /   07  /  1403   در آدرس :   استان 
اصفهان، شهرســتان اصفهان ، بخش مرکزي ، شــهر اصفهان، محله گل نرگس ، کوچه نرگس 10 ، خیابان گل نرگس ، پلاك 89 ، بلوك ال ، طبقه همکف ، واحد 14 و کدپستى 

8198347879  تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده :

2- دارندگان حق امضا در شرکت  1- انتخاب و تعیین سمت مدیران    
4-تعیین روزنامه کثیرالانتشار شرکت 3- تعیین بازرسین     

5- تصویب تراز مالى و حساب سود و زیان سال هاى 1400 و  1401 و 1402  
هیئت مدیره  شرکت

آگهى مزایده عمومى (حراج)
اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان در نظر دارد:

 اموال اسقاطى خود را در آموزش و پرورش ناحیه 2 ،ناحیه 3 ، ناحیه 6 ، و اداره کل اصفهان مطابق اسناد منتشره از طریق حراج 
آنلاین، با بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت(www.setadiran.ir) بفروش برساند. علاقمندان مى تواند با مراجعه 

به سایت مذکور ضمن مطالعه شرایط و جزئیات مزایده (حراج)، نسبت به شرکت اقدام نمایند. 
شماره مزایده: 3003003471000006

زمان انتشار در سایت: از تاریخ  19/ 06/ 1403  ساعت : 00 : 09  تا تاریخ  04/ 07/ 1403 ساعت : 30 : 10
مهلت بازدید: از تاریخ  20/ 06/ 1403  تا تاریخ  03/ 07/ 1403  روزانه از ساعت : 00 : 08 تا ساعت : 00 : 13 (به جز روزهاى تعطیل)

تاریخ برگزارى حراج: مورخ 04/ 07/ 1403  از ساعت : 00 : 09 تا ساعت : 30 : 10
آدرس مزایده گزار: اصفهان، میدان امام حسین (ع)، خیابان باغ گلدسته، بلوار هشت بهشت، اداره کل آموزش و پرورش استان 

اصفهان ، شماره تماس 03137108728 آقاى داستانى
شناسه آگهى: 1783440

نوبت دوم

آگهى دعوت از بستانکاران شرکت نیلگون کشت صفه در حال تصفیه (سهامى خاص)
 به شماره ثبت 25427 و شناسه ملى 14004126555 

در اجراى ماده 215 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران اعم از حقیقى و حقوقى شرکت نیلگون کشت صفه در حال تصفیه سهامى خاص به شماره ثبت 25427 و شناسه ملى 14004126555 که آگهى انحلال آن در 
روزنامه رسمى کشور به شماره روزنامه 22472 مورخ 1401/2/25 به چاپ رسیده است دعوت به عمل مى آید تا ظرف مدت حداکثر یکسال از تاریخ انتشار آگهى نوبت اول ارائه مدارك مثبته ادعاى خود به مدیر تصفیه 
شرکت خانم نداضیائى به شماره ملى 1288323281 به شماره همراه 09131672070 محله تصفیه شرکت واقع در استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان سپاهان شهر، خیابان ایثار 9، کوچه رزم، 
شرقى 8، پلاك 9، مجتمع خانه سبز بلوك 121، بلوك 1 قطعه 2، طبقه 1، واحد 105 کدپستى 8179945999 مراجعه فرمایید بدیهى است شرکت در مورد هرگونه ادعاى احتمالى که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس 

گردد مسئولیتى نخواهد داشت این آگهى در سه نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمى کشور و کثیرالانتشار درج گردید. 
مدیر تصفیه نیلگون کشت صفه در حال تصفیه سهامى خاص به شماره ثبت 25427 

سازمان منطقه ویژه اقتصادى پتروشیمى در نظر دارد: انجام موضوع ذیل را بصورت مناقصـه عمومی یک مرحله اى همراه با ارزیابى کیفى ( فشرده)  به شماره. 
2003092372000010ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید . 

ملاحظات ضرورى :  کلیه مراحل برگزارى مناقصه  اعم از دریافت اسناد ،  پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد) 
به آدرس WWW.Setadiran.ir  انجام خواهد شد بنابر این  لازم است مناقصه گران براى شــرکت دراین مناقصه ، کلیه مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى 

امضاى الکترونیکى را  طى نموده باشند   .
الف) موضوع مناقصه : خرید ، حمل ، نصب و راه اندازى شبکه زیر ساخت MPLS/ IP وشبکه NGN/IMS سازمان منطقه ویژه اقتصادى پتروشیمى

ج ) مدت انجام کار: 10 ماه  
د) محل اجراي کار : استان خوزستان ،بندرامام خمینی(ره) ، منطقه ویژه اقتصادي پتروشیمی

ه)  مبلغ خرید اسناد ارزیابی و مناقصه : پانصد هزار ریـال قابل پرداخت به حساب شماره شبا 090100004001124504022848 بانک مرکزى به نام تمرکز وجوه درآمد سازمان 
منطقه ویژه اقتصادى پتروشیمى با شناسـه پرداخت 300124557294240868160003910001 

و) مبلغ تضمین: 6،550،000،000 (یکى از تضامین معتبر در آئین نامه تضمین معاملات دولتى)
ز ) معیارهاى ارزیابى کیفى:

2- ارزیابى مشتریان قبلى و حسن شهرت 1- توان مالى     
4-  داشتن تجربه ودانش در زمینه مورد نظر وسابقه 3- استاندارد هاي مرتبط با تولید   

6- حسن سابقه 5- تضمین کیفیت خدمات ومحصولات   
8- کارکنان کلیدي 7- دارا بودن امکانات و توانایى ارائه آموزش   

 ح) حداقل شرایط مناقصه گران :
1-  داشتن شخصیت حقوقی،  کد اقتصادي و شناسه ملی

2 - داشتن گواهینامه شوراي عالی انفورماتیک  رسته انتقال اطلاعات رشته   شبکه داده هاى رایانه اى  و مخابراتى با حداقل پایه  3  از سازمان مدیریت و برنامه ریزى کشور 
ط) زمان ارسال به صفحه اعلان عمومى : ساعت 08,00روز سه شنبه تاریخ 1403/06/20

 ى) مهلت زمانى دریافت اسناد : ساعت 13,00روز سه شنبه تاریخ 1403/06/27
ك ) مهلت ارسال پاکت پیشنهاد:  ساعت 13,00 روز چهارشنبه تاریخ 1403/07/11

ل) زمان گشایش : مطابق اطلاعات مندرج در سامانه ستاد
م) مدت اعتبار پیشنهادات : سه ماه و قابل تمدید براى سه ماه دیگر

اطلاعات تکمیلی مناقصه فوق از طریق وب سایت " سامانه تدارکات الکترونیکى دولت" به آدرسhttp://www.setadiran.ir    و http://www.petzone.ir  قابل دسترسی 
می باشد.

فراخوان ارزیابى و مناقصه (نوبت دوم)

شناسه آگهى: 1783984 روابط عمومی سازمان منطقه ویژه اقتصادي پتروشیمی

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت تحکیم گستر دماوند (سهامى خاص) 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تحکیم گستر دماوند به شماره ثبت 11654 شناسه ملى 10570017605 دعوت مى شود که مورخه 1403/7/1 ساعت 10 صبح در جلسه مجمع 
عمومى عادى به طور فوق العاده که در محل شرکت به نشانى استان قزوین، شهرستان قزوین، بخش مرکزى، شهر قزوین، پادگان، کوچه دوم، کوچه شهید غلامرضا قالبدارنیا 28، 

پلاك 40، طبقه همکف کدپستى 3415656519 براى اتخاذ تصمیم در مورد امور ذیل تشکیل مى شود حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

3-تعیین روزنامه کثیرالانتشار 2-انتخاب بازرس اصلى و على البدل  هیئت مدیره شرکت1-انتخاب هیئت مدیره  

نوبت دوم

شناسه آگهى: 1785608
            اداره کل تعزیرات حکومتى استان قم                


